.Banco do Brasil

To3L

Transagodes Pendentes

(G335101137634074051
10/12/2018 11:42:27

DOC ou TED Eletrdnico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com

ov)
CPF
Nome favorecido

1633-0
132638-4 ASSOC.DOS MORADORES DA VI

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
85 INCONFIDENCIA

9367239

884.658.616-68
DENISE BATISTA VITOR DA ROCHA

Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  121.001

Valor 2.044,00

Data transferéncia 10/12/2018

“C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB 08BA1B24AA45F078

Assinada por J0534279 SUELY DE OLIVEIRA DINIZ ROCHA

JA503517 GELMA MACHADO MARTINS
Transagéo efetuada com sucesso.

10/12/2018 10:55:47
10/12/2018 11:42:27

00016 ASSOC DOS MORADORES DA VL ESTRELA DALVA
RILHA BELA, 43

Demonstrativo de Pagamento de Salario

01/11/2018 a 30/11/2018 GERAL 18261727000198
000025 DENISE BATISTA VITOR DA ROCHA AUXILIAR DE COZINHA
Cad. Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
003 |Adiantamento 13 Salario 011,00 531,21
999 |Arredondamento no Mes 0,79
 ATESTO QUE O SERVIGO
FO PRESTADO E/OU pA
|TERIAL FORNECIDO
dlo RN _L_K.«, R
7, ol 15 NS0T 327
e M6 190659965
532,00 0,00
Valor Liquido 532,00
Saldo Base Sal. Contri. INSS Base Cal. FGTS F.G.T.S domes Base Célc. IRRF Faixa {RRF
1.159,00 0,00 0,00 531,21 42 49 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA L|QUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

(Y p T da P olig

o

10 11518018 «') oamnr O aiut

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

1 ~LANn

https://aapj.bb.com. br/aapj/homeVZ bb?tokenSessao=b141£051

T

nnmnnie 1
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00016 ASSOC DOS MORADORES DA VL ESTRELA DALVA Demonstrativo de Pagamento de Salario "-
R ILHA BELA, 43
01/11/2018 a 30/11/2018 GERAL 18261727000198
000025 DENISE BATISTA VITOR DA ROCHA AUXILIAR DE COZINHA

Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos

001 |Salario Base 030,00 1.159,00

998 |Arredondamento no Mes 0,44

610 |Desc Arredondamento Mes Anterior 0,72

903 |INSS Folha 92,72

ATESTO QUE O SERVICO]

FOI PRESTADO E/0U MA~5

,Tt—(:)RfAL /Fumscggr |
112 4/ !

I ), 7573307

US| M6 19652965

1.159,44 93,44
Valor Liquido 1.066,00
Saldo Base Sal. Conltri. INSS Base Céal. FGTS F.G.T.S domés Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.159,00 1.159,00 8,00 1.159,00 : 92,72 1.066,28

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

L0 /1219 /¥ D e nL Ot o oo~ i Ro [t

DATA ~ ASSINATURA DO FUNCIONARIO

00016 ASSOC DOS MORADORES DA VL ESTRELA DALVA Demonstrativo de Pagamento de Salario
R ILHA BELA, 43

01/12/2018 a 31/12/2018 GERAL 18261727000198
000025 DENISE BATISTA VITOR DA ROCHA AUXILIAR DE COZINHA
Cod. Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
005 |13 Salario 011,00 1.062,42
999 |Arredondamento no Mes 0,57
608 |Desc Adiantamento 13 Salario 532,00
899 |INSS 130. Salario 84,99

FATESTO QUE O SERVICO]
FOI PRESTADO E/OU MA-
TERIAL FORNECIDR|

[ C}‘ /2 /5

e 22 c:)j'é,’ga‘75—7é?07
L Qﬁ’ﬁﬂﬁ@% MG 2.6 52965

1.062,99 616,99
Valor Liquido 446,00
Saldo Base Sal. Contri. INSS Base Cal. F;GTS F.G.T.S do més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.159,00 1.062,42 8,00 531,21 42,49 977,43

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

{o119]20 (5 Noasine  Ouplio y Mo a0 (4P
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO K
BT Y
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) ".f‘"‘ &
Ponto Secullum

ASSOC DOS MORADORES DA VL ESTRELA DALVAE VL S MA1

Empresa
Cnpj
Inscrigéo Est.
Nome

Ne Folha
(__DT_PS

Fungéo

Departamento

CARTAO PONTO
DE 01/11/2018 ATE 30/11/2018

18.261.727/0001-98

ISENTO

DENISE BATISTA VITOR DA ROCHA

25 N¢ PIS/PASEP 12398996567
Admisséo 03/02/2014

AUXILIAR DE COZINHA '

geral

TOTAIS

01/11/18 - qui 06:55 13:00 14:00 16:01
02/11/18 ~ feri Feriado Feriado Feriado Feriado
03/11/18 - séb Folga Folga Folga Folga
04/11/18 - dom Folga Folga Folga Folga
05/11/18 - seg 05:56 13:02 14:01 16:00
06/11/18 - ter 06:55 13:00 14:01 16:00
07/11/18 - qua 06:55 13:01 14:00 16:00
08/11/18 - qui 06:57 13:00 14:00 16:00
09/11/18 - sex 06:55 13:00 14:00 16:00
10/11/18 - séb Folga Folga Folga Folga
11/11/18 - dom Folga Folga Folga Folga
12/11/18 - seg 06:58 13:03 14:01 16:00
12/11/18 - ter 06:56 13:00 14:00 16:00
14/11/18 - qua 06:55 13:02 14:02 16:02
15/11/18 - feri Feriado Feriado Feriado Feriado
16/11/18 - sax RECESSO RECESSO RECESSO RECESSO
17/11/18 - séb Folga Folga Folga Folga
18/11/18 - dom Folya Folga Folya Folgya
19/11/18 - sey 06:55 13:02 14:00 16:00
20/11/18 - ter 06:58 13:00 14:00 16:00
21/11/18 - qua 06:57 13:00 14:02 16:01
22/11/18 - qui 06:55 13:00 14:00 16:01
22/11/18 - feri Feriado Feriado Feriado Feriado
24/11/18 ~ sab Folga Folga Folga Folga
25/11/18 - dom Folga Folga Folga Folga
26/11/18 - seg 06:56 13:00* 14:01 16:00
27/11/18 - ter 06:55 13:00 14:00 16:00
28/11/18 - qua 06:56 13:00 14:00 16:00
29/11/18 - qui 06:56 13:00 14:03 16:01
30/11/18 - sex 06:56 13:00 14:01 16:01
Leyenda das Justaficativas

NOME DESCRIGAO

RECESSO RECESSO

Justificativas de alteragdes

DATA HORA OCORRENCIA
26/11/2018 132:00 - I - ESQUECI

12:17 - D ~ ESQUECI

(*) - Batida langada manualmente

Porw~e L Rolts

(]

DENISE BATISTA VITOR DA ROCHA

~ Abono Parcial

NORMAIS
152:00 00:00

08:

08:
08:
08:
08:
08:

p

00

FALTAS

SEG
TER
QUA
Qul
SEX
SAB
DOM

|EXTRAS

ENT 1

07:00
07:00
07:00
07:00
07:00
Folga
Folga

DSR

HORAS
08:00

01:06 26:40
06:40
01:06
06:40
06:40
06:40
(~) - Preé

Horario de Trabaltho

SAl1

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
Folga
Folga

AJUSTE i
08:00

08:00

Assinalado

ENT 2

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
Folga
Folga

ADIAN

02:

00:

SAl2

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
Folga
Folga

ENT3

Folga
Folga

ATHAS,

31 00:12
06
106 00:01
05 00:01
086

3

05
;05 00:01
104
109 00:02
;07
102
:04  00:02
106

4 00:01
05
04
: 08 00:02
105 00:01

08

08:

08:
08:
03:
08:
08:

CARGA
152:00

SAl3

Folga
Folga

00

;00
100
00

L 00

8:00
5:00
8:00
§:00

o

00:00



